

2、分类报价明细表

[货币单位：人民币元]

类别	序号	设备名称	规格型号	单位	数量	单价	总价
一	1	钢板	CCSB、按设计选型	t	42	5,880.00	246,960.00
船体	2	角钢	CCSB、按设计选型	t	18	5,880.00	105,840.00
	3	无缝钢管	CCSB、按设计选型	t	0.55	6,780.00	3,729.00
	4	油漆		船套	1	60,000.00	60,000.00
	5	乙炔、氧气、二氧化碳		船套	1	26,750.00	26,750.00
	6	钢板预处理\喷砂		船套	1	35,500.00	35,500.00
	7	焊材	CCS证书	t	2.5	13,200.00	33,000.00
	8	固定压载		t	10	3,400.00	34,000.00
	9	辅助材料		船套	1	26,000.00	26,000.00
	10	彩钢瓦		平方	440	82.00	36,080.00
二	1	铝合金窗	钢化玻璃，隔热膜	套	2	1,430.00	2,860.00
舾装	2	不锈钢门	宽度≥750mm	套	3	3,360.00	10,080.00
	3	栏杆	φ76mm，不锈钢	米	60	310.00	18,600.00
	4	带缆桩	DH100 GB/T554-1996	只	10	2,470.00	24,700.00
	5	钢质小型舱口盖	B630*630*6-6*250 CB/T3728-1995	只	1	2,205.00	2,205.00
	6	人孔盖	BA600*400-8 CB/T4392-2014	只	6	1,440.00	8,640.00
	7	钢质直梯	B400x1400 GB3892-83	套	7	1,000.00	7,000.00
	8	固定桩定位链条	AM2-18	米	25	200.00	5,000.00
	9	船名架		套	1	5,000.00	5,000.00
	10	救生及消防设备	救生圈，灭火器等	船套	1	2,100.00	2,100.00
	11	水龙带箱	DN50	船套	1	525.00	525.00
	12	消防水龙带及水枪		船套	1	330.00	330.00
三	主甲板休息室						
内装	1	三人沙发	实木	张	1	3,000.00	3,000.00
	2	茶几	实木	张	1	1,100.00	1,100.00

	3	办公桌+办公椅		套	1	1,200.00	1,200.00
	4	文件柜		个	2	745.00	1,490.00
	主甲板卫生间						
	5	蹲便器、纸巾盒		个	1	740.00	740.00
	6	洗手盆带龙头		个	1	420.00	420.00
	7	低位水龙头		个	1	42.00	42.00
	库房						
	8	置物架		套	1	5,250.00	5,250.00
	装修材料						
	9	护墙板	2500*300, 护墙板	m ²	150	205.00	30,750.00
	10	木方	3000*300, 护墙板	m ³	0.3	5,770.00	1,731.00
	11	瓷砖	800*800含水泥沙	m ²	22	128.00	2,816.00
	12	窗帘		套	2	315.00	630.00
	13	装修配件		船套	1	4,500.00	4,500.00
四	1	电动总用泵 (兼消防泵, 潜水泵)	扬程16米, 流量 14m ³ /h, 功率1.1kW	台	1	7,250.00	7,250.00
管路	2	透气管	DN65	套	1	3,000.00	3,000.00
	3	淡水PPR管 及配件		套	1	5,250.00	5,250.00
五	1	主配电板	按图定制	只	1	6,880.00	6,880.00
电气	2	舱底水报警板	含浮子报警	套	1	3,800.00	3,800.00
	3	全船电缆		套	1	15,750.00	15,750.00
	4	全船开关/插座	国产	套	1	3,850.00	3,850.00
	5	空调	1.5匹挂机	台	1	3,500.00	3,500.00
	6	饮水机		台	1	400.00	400.00
	7	换气扇	300*300	台	1	180.00	180.00
	8	全船照明灯具	室外室内	船套	1	6,400.00	6,400.00
	9	避雷针	φ12mm铜棒, L=500mm	根	2	240.00	480.00
	10	红蓝警灯	LED	套	2	2,800.00	5,600.00
	11	辅助材料		船套	1	5,500.00	5,500.00

六	1	钢管桩	1.送桩深度15m、桩长:24m 2.管径、壁厚:钢管φ325*10mm	根	4	18,600.00	74,400.00
打桩	2	钢管桩防腐		根	4	2,230.00	8,920.00
	3	零星钢构件	1.钢管桩架	kg	400	70.00	28,000.00
	4	卸扣	φ18mm	只	14	56.00	784.00
	一至七项合计						928,512.00
八	劳务费	钢质船体制作费					258,000.00
		顶棚安装费					42,000.00
		固定压载安装费					11,000.00
		机电安装费					22,000.00
		舾装安装费					12,500.00
		内装人工费					21,000.00
		油漆人工费					32,000.00
九	设计费						50,000.00
十	保险费						6,000.00
十一	船舶下水费						7,000.00
十二	趸船拖运费	拖带到水域指定位置					48,000.00
十三	船厂场地费、水电费						45,000.00
十四	打桩船出船费						80,000.00
十五	平板驳出船费						80,000.00
十六	管理费	5%					82,150.00
十七	利润	7%					115,010.00
十八	税金	13%					118,516.00
	八至十八项合计						1,030,176.00
十九	总价						1,958,688.00

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：_____

投标人名称（加盖公章）：佛山市晨希船舶工程有限公司

日期：2023年8月16日